

اخبار

ایران در سید دوم جام جهانی ۲۰۲۶

تیم ملی با کدام تیم‌ها همگروه می‌شود؟



با نزدیک شدن به جام جهانی ۲۰۲۶، تیم‌های حاضر در سیدبندی مسابقات رفته‌رفته مشخص می‌شوند و تیم ملی فوتبال ایران نیز به صورت قطعی در سید دوم قرار خواهد گرفت. به گزارش خبرآنلاین؛ با نزدیک شدن به مرحله گروهی رقابت‌های انتخابی جام جهانی، گمانه‌زنی‌ها درباره ترکیب سیدها آغاز شده است.

بر این اساس، ایران در سید دوم حضور خواهد داشت و با دیگر تیم‌های آسیایی همگروه نخواهد شد اما این احتمال وجود دارد که با آمریکا یکی از تیم‌های سید اول در یک گروه قرار بگیرد و بازی‌های ایران به خاک آمریکا کشیده شود. در آن صورت شاید کشور آمریکا برای بعضی از بازیکنان و کارفنی تیم ملی ویزا صادر نکند و تیم ملی با لشکری ناقص راهی جام جهانی شود.

تیم‌های سید یک (سرگروه‌ها):

ایالات متحده، مکزیک، کانادا، آرژانتین، برزیل، انگلیس، فرانسه، اسپانیا (۹۹ درصد)، پرتغال (۹۹ درصد) و هلند (۹۹ درصد)

ژاپن، اروگوئه، ایران، دانمارک (۹۹ درصد)، سنگال، کلمبیا، سوئیس، کره جنوبی، کرواسی و اکوادور

تیم‌های سید سه:

نروژ، مصر، الجزایر، پاراگوئه، تونس، استرالیا و بلیزیریه یا کنگو

تیم‌های سید چهار:

نیوزیلند، اردن، عربستان، آفریقای جنوبی، کپ‌پورد، غنا، ازبکستان، ساحل عاج، قطر و عراق، امارات یا بولیوی

قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ روز جمعه ۱۴ آذر در مرکز کندی واشنگتن دی‌سی برگزار می‌شود.

مراسم قرعه‌کشی از ساعت ۱۲:۰۰ به وقت محلی (۱۹:۳۰ به وقت ایران) آغاز خواهد شد.

افتتاحیه این دوره از مسابقات نیز یازدهم ژوئن ۲۰۲۶ (۲۱ خرداد ۱۴۰۵) در شهر مکزیکوسیتی برگزار خواهد شد و بازی دوم در همان روز به میزبانی گوادالاخارا خواهد بود. فینال رقابت‌ها در تاریخ ۲۸ تیر ۱۴۰۵ در ورزشگاه مت‌لایف نیوجرسی برگزار و قهرمان مشخص خواهد شد.

پاسخ اعتماد مهروز و هادی داده شد

غرش پدیده ۱۹ ساله بعد از طلای غیرممکن



ساینا کریمی در میان بهت و ناباوری حریفان قدرتمند خود را یکی پس از دیگری مغلوب کرد و به مدال طلا رسید.

به گزارش ورزش سه، وقتی قرعه دختران تکواندوی ایران در مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی مشخص شد؛ کمتر کسی فکرش را می‌کرد هر دو دختر جوان و کم تجربه ایران در همان روز اول دو مدال خوش رنگ برای کشور عزیزمان به ارمغان بیاورند. سایناو هستی با درخششی شگفت انگیز مقابل رقیبانی که همین چند روز قبل روی سکوهای جهانی رفته بودند، پاسخ اعتماد مهروز و هادی ساعی را به بهترین شکل ممکن دادند و در عین حال درخشش این دو دختر ۱۹ ساله، نوید روزهای خوبی را برای تکواندوی ایران دار.

دقایقی بعد از اینکه هستی محمدی با خلق یک شگفتی تمام عیار موفق شد مدال برنز وزن سبکی را به گردن بیاورند، ساینا کریمی در ۴۶ کیلوگرم با درخششی جذاب‌تر مقابل حریف آذربایجانی، ثابت کرد پیروزی‌اش برابر قهرمان جهان در راندهای قبلی اتفاقی نبوده و می‌خواهد نام خود را در ذهن مردم ایران حک کند.

ساینا که در اولین اعزام به عنوان ملی‌پوش تیم ملی بزرگسالان، با سخت‌ترین قرعه ممکن روبرو شده بود؛ حریفان قدر با مدال‌هایرنگارنگ جهانی را با اقتدار پشت سر گذاشت و در فینال هم طی دو راند حریف آذربایجانی را شکست داد تا بی‌حرف و حدیث از سد چهار رقیب بزرگ خود گذشته‌باشد.

دختر ۱۹ ساله ایران که در هفته‌های اخیر با حواشی زیادی هم روبرو شده بود و عده‌ای معتقد بودند او شایستگی حضور در این مسابقات را ندارد؛ به زبان‌ترین شکل ممکن، با سکوت و ممارست در تمرین و بعد در مسابقات، پاسخ محکمی به تمام منتقدین داد. او که با روحیه مضاعف در هر مسابقه به روی شاپانگ می‌آمد؛ حال‌انشان داد به همراه مینا و ناهید در اوزان بالاتر، یک امید جدید و البته جدی برای کسب مدال‌های جهانی و المپیک در وزن پایین‌تر است.

ساینا بعد از کسب خوش‌رنگ‌ترین مدال ممکن در این رقابت‌ها، آن را به مردم و همچنین مهروز ساعی و در آخر خانواده‌اش تقدیم کرد که برای رسیدن به این نقطه به او کمک کرده‌اند. او با سجده شکر و فریادهای نه ته دل بعد از کسب مدال طلا در آغوش مهروز ساعی جشن گرفتن و بدین ترتیب برای تمام حریفان داخلی و خارجی خط و نشان کشید.

به گزارش مهر، برای نخستین بار در تاریخ جام جهانی فوتسال زنان فیفا از ۳۰ آبان تا ۱۶ آذر ۱۴۰۴ (۲۱ نوامبر ۷ دسامبر ۲۰۲۵) به میزبانی فیلیپین برگزار می‌شود؛ رویدادی که نقطه عطفی در تاریخ فوتبال و فوتسال زنان جهان به شمار می‌آید. کشور میزبان فیلیپین با انتخاب ورزشگاه PhilSports Arena در شهر پاسیگ کلان‌شهر منایل آماده پذیرایی از بهترین تیم‌های فوتسال زنان جهان شده است.

تیم ملی فوتسال زنان ایران که در سال‌های اخیر با تکیه بر ترکیبی از بازیکنان باتجربه و استعدادهای توانمند جایگاه خود را به‌عنوان یکی از سه قدرت برتر آسیا تثبیت کرده، حالا در پی آن است که توانایی‌هایش را در سطح جهانی به نمایش بگذارد. تیم ملی کشورمان در گروه D این رقابت‌ها با تیم‌های برزیل، ایتالیا و پاناما هم‌گروه است. بی‌تردید این گروه یکی از دشوارترین گروه‌های جام جهانی است؛ گروهی که در آن برزیل صدرنشین رده‌بندی جهانی فیفا حضور دارد و ایتالیا و ایران نیز هر دو جزو ۱۰ تیم برتر جهان محسوب می‌شوند.

آغاز سخت برابر غول بی‌رقیب جهان

طبق برنامه‌ریزی رسمی فیفا نخستین دیدار تیم ملی ایران در این جام جهانی روز یکشنبه دوم آذرماه ۱۴۰۴ مقابل تیم ملی زنان برزیل برگزار خواهد شد؛ تیمی که نه‌تنها پرافتخارترین تیم فوتسال زنان جهان است بلکه با آماری خارق‌العاده با به این تورنمنت گذاشته است.

برزیل در سه سال و نیم گذشته هیچ شکستی را تجربه نکرده و آخرین باختش به بازی دوستانه مقابل اسپانیا با نتیجه ۳ بر ۲ بازمی‌گردد. از آن زمان تا امروز این تیم ۲۳ پیروزی پیاپی کسب کرده، ۱۹۵ گل زده و تنها ۱۳ گل دریافت کرده است. آماری که به‌سختی می‌توان در دنیای ورزش مشاهدهش یافت. علاوه بر این برزیل در ۲۴ سال اخیر در هیچ بازی رسمی بدون گل نمانده و در هر تورنمنت اخیرش میانگین ۵.۴ گل زده و فقط ۰.۲ گل خورده داشته است.

تیم‌تحت‌هدایت ویلسون سایوبایت ترکیبی از بازیکنان باتجربه و استعدادهای جوان دارد. ستاره‌هایی که سال‌هاست در لیگ‌های قدرتمند داخلی و خارجی بازی می‌کنند و از لحاظ فنی، فیزیکی و تاکتیکی در سطحی فراتر از استاندارد جهانی هستند. به همین دلیل رسانه‌های بین‌المللی دیدار ایران و برزیل را جدال میان «احساس و انگیزه» در برابر «تجربه و اقتدار» توصیف کرده‌اند.

فوتسال زنان ایران در سخت‌ترین آزمون

جدال با «غول» دنیا در جام جهانی

تیم ملی فوتسال زنان ایران که در سالهای اخیر یکی از قدرت های برتر آسیا بوده است، در نخستین گام از جام جهانی ۲۰۲۵ فیلیپین باید به مصاف برزیل قدرت بلامنازع فوتسال جهان برود.



که می‌تواند در شرایط سخت بدرخشد. این تیم در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ توانست بر رقبای قدرتمند شرق آسیا غلبه کند و نشان دهد که در روز خوبش قادر است هر حریفی را غافلگیر کند.

چالش ساختار نه فقط حریفان

با این حال واقعیت این است که چالش اصلی تیم ملی ایران فقط برزیل یا ایتالیا نیست بلکه کمبود بازی‌های بین‌المللی، ضعف زیرساختی و محدودیت‌های تمرینی داخلی است. در حالی که تیم‌های بزرگ جهان بازی تدارکاتی سطح بالا انجام می‌دهند ایران تنها دو مسابقه رسمی در یک سال گذشته داشته است. این فاصله آمادگی مهم‌ترین مانع در مسیر موفقیت نمایندگان ایران در جام جهانی خواهد بود.

از سوی دیگر باید توجه داشت که حضور در نخستین دوره جام جهانی زن‌ها خود به‌تنهایی اتفاقی تاریخی است. فوتسال زنان ایران که سال‌ها در

و یک پاس گل ثبت کرده است، اگر گل او در نقش یار تعویضی مقابل هند را کنار بگذاریم، هیچ‌یک از گل‌های او در مسابقات معتبر و رقابتی بعد از صعود ایران به جام جهانی به ثمر نرسیده است. این اعداد نشان می‌دهد طارمی در قامت مهاجم نوک، همان تهدید همیشگی نیست و عملکرد تیم ملی نیز زیر سایه این تغییر نقش افت کرده است.

بازگشت آزمون؛ کلید حل معادله؟

تمام سؤال اصلی همینجاست: اگر مصدومیت‌های سردار آزمون ادامه پیدا کند، برنامه امیر قلعه‌نویی برای خط حمله چه خواهد بود؟

قلعه‌نویی باید بین دو مسیر تصمیم بگیرد:

- حفظ طارمی در نقش بازی‌ساز/مهاجم سایه و استفاده از یک شماره ۹ هدفمند مثل کاوه رضایی، شهاب زاهدی یا بازیکنان جوان‌تر.
- تکرار نقش طارمی به‌عنوان تک‌مهاجم که تاکنون نتیجه مطلوبی نداشته و احتمالاً در بازی‌های سطح جام جهانی نیز جواب نخواهد داد.

بدون آزمون، تیم ملی نه‌تنها گلزن‌ترین بازیکن خود را از دست می‌دهد، بلکه کل ساختار تاکتیکی حمله‌اش نیز ناچار به بازسازی می‌شود؛ بازسازی‌ای که فعلاً با آزمون‌وخطا پیش رفته و هنوز نسخه مطمئنی برای آن ارائه نشده است.

آینده خط حمله ایران؛ پرسشی که باید سریع پاسخ داده شود

برای موفقیت در جام جهانی، ایران باید از همین امروز تکلیف خط حمله خود را روشن کند. بازگشت آزمون در بهترین فرم، یک مزیت بزرگ است اما تیم ملی نباید تنها به حضور او وابسته باشد. بازی‌های اخیر نشان داده که نقش طارمی باید به مسیر طبیعی خود برگردد و قلعه‌نویی باید برای پست ۳ بازیکنی تخصصی داشته باشد؛ مهاجمی که بتواند نقش تمام‌کننده را ایفا کند و طارمی را از بار گلزنی و درگیری فیزیکی همیشگی برهانند. اگر این تصمیم به‌موقع گرفته شود، تهاجم ایران بار دیگر می‌تواند به همان خط آتش ترسناک گذشته تبدیل شود؛ در غیر این صورت، شاید در مهم‌ترین تورنمنت چهار سال آینده، تیم ملی با بزرگ‌ترین چالش تهاجمی خود روبرو شود.

«صلاح» نبود با مصر بازی کنیم!

یک «خودی» و آرزوهای بر باد رفته

انگار در مسابقات ملی بسیار آماده‌تر از رقابت‌های باشگاهی است. ارونوف در العین، هر کاری که می‌توانست و دلخواهش بود، انجام داد. کاناولو بعد از مدت‌ها مصدومیت و حضوری نصف و نیمه، ارونوف را در ترکیب اصلی قرار داد و او هم تا می‌توانست، مدافعان نامدار مصر را تحت تأثیر دربی‌ها، استارت‌ها و شوت‌های تماشایی خود قرار داد.

در استادیوم هزارع بن زاید، ارونوف کاری کرد کارستان. محمد هانی، محمد حمدی و رامی ربیعا که خط دفاع مصر را تشکیل داده بودند، محو هنرنمایی ستاره ازبک شدند. ربیعا که در باشگاه العین هم بازی می‌کند و آشنایی کاملی با ورزشگاه بن زاید دارد، آنچنان تسلیم بود که انگار برای نخستین بار در در ترکیب تیم ملی مصر بازی می‌کند.
انگار قسمت نبود در امارات، با مصر بازی کنیم. ابتدا آن شایعه‌ها که نمی‌دانیم چقدر موفق است و تا چه اندازه بی‌اساس، در مورد تصمیم‌گیری برای عدم تقابل با مصر در بازی نخست به‌وجود آمد و در ادامه، ارونوف باعث شد تا ازبکستان، حریف ایران در فینال این تورنمنت باشد.

نه تنها ما بلکه اغلب بازیکنان تیم ملی نیز از تقابل با ازبکستان خسته و شاک‌اند. خیلی از آن‌ها حتی در مصاحبه‌هایی تأکید کرده‌اند که بیشتر از اینکه در دو سه سال اخیر، خانواده‌های خود را ببینند، بازیکنان تیم ملی ازبکستان را دیدند.

آمار هم این را می‌گوید؛ از زمانی که امیر قلعه‌نویی هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته‌حدود دو سال و هشت ماه- ایران و ازبکستان ۶ بار به مصاف هم رفته‌اند. سهم هر تیم، یک پیروزی بوده و ۴ دیدار هم با تساوی به پایان رسیده است.

حالا و در فینال تورنمنت العین، تیم ملی برای هفتمین بار در عرض ۳۲ ماه مقابل ازبکستان



www.ebtckarnews.com

اخبار

انتقاد استقلال به سازمان لیگ

چرا به تراکتور و پرسپولیس پوئن دادید؟



مدیر تیم فوتبال استقلال با اشاره به ضرورت برگزاری منظم مسابقات به رعایت عدالت و انصاف از سوی برگزارکننده مسابقات تأکید کرد. به گزارش ایسنا، بیژن طاهری با اشاره به برگزاری دور جدید تمرینات تیم فوتبال استقلال زیر نظر کادر فنی گفت: «تیم فوتبال استقلال به واسطه آماده سازی خود برای حضور در مسابقات لیگ برتر و بازی‌های آسیایی تمرینات خود را زیر نظر کادرفنی دنبال می‌کند تا بتواند در بازی‌های آینده با ارائه یک فوتبال تماشاگرپسند نتایج دلخواه را به دست آورد اما برخی اتفاقات و تصمیم‌گیری‌ها مایه تعجب است و این پرسش برای افکارعمومی به وجود می‌آید که آیا با این روش برنامه ریزی مقوله عدالت و برابر میان همه تیم‌ها به یک شکل رعایت می‌شود یا خیر؟!»

مدیر تیم فوتبال استقلال با انتقاد از نحوه برنامه ریزی سازمان لیگ و لغو ناگهانی دیدار دو تیم تراکتور و پرسپولیس گفت: «در دنیای امروز برنامه‌ریزی حرف اول و آخر را می‌زند، با لغو ناگهانی و بدون دلیل بازی تراکتور و پرسپولیس امتیاز ویژه‌ای از سوی برگزار کننده مسابقات به دو تیم مدعی پوئن داده شد در شرایطی که ما می‌بینیم در لیگ‌های معتبر جهان چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد.»

بیژن طاهری در ادامه توضیح داد: «وقتی بازی این دو تیم لغو و به زمان دیگری موکول می‌شود، فرصت استراحت بیشتری به آنها داده می‌شود، مگر می‌شود ما یک روز زمان بازی این دو تیم را اعلام کنیم، فردای آن روز به خاطر درخواست یک باشگاه بازی را کنسل کنیم، ما اصلا علاقه‌ای به اعتراض نداریم اما این سبک برنامه‌ریزی مورد تألید هیچ کسی نیست، لیگ ما حرفه‌ای است، در فوتبال حرفه‌ای عنصر برنامه‌ریزی حرف اول را می‌زند.»

مدیر تیم فوتبال استقلال توضیح داد: «ما پیش از این به مدت زمان استراحت دو تیم استقلال و پرسپولیس قبل از برگزاری دربی پایتخت اعتراض داشتیم و تأکید کردیم چرا باید حریف ما دو روز بیشتر استراحت کند، این مساله از سوی سازمان لیگ نادیده گرفته می‌شود اما در کمال ناباوری مسابقه تراکتور و پرسپولیس به یکباره لغو و به زمان دیگری موکول می‌شود.» مدیر تیم فوتبال استقلال در ادامه گفت: «دوستان اگر اعتقاد دارند به دلیل فیفادی بازیکنان ملی پوش این تیم‌ها دچار خستگی هستند باید یادآوری کنم که استقلال نیز در فیفادهای قبل تعداد قابل توجهی ملی پوش داشت اما بازی‌های ما بابت این موضوع به تعویق نیفتاد، ما توقع داریم اگر قرار است به تیم‌های آسیایی و بزرگ نگاه متفاوت صورت گیرد این اتفاق برای ما نیز رقم بخورد.»

بیژن طاهری در پایان تأکید کرد: «لذت فوتبال به برگزاری عادلانه مسابقات است، وقتی ما با این رفتار نظم و انضباط حاکم بر مسابقات را به هم می‌ریزیم، نه تنها جذابیت را از فوتبال سلب می‌کنیم بلکه زمینه را برای ایجاد شائبه و حرف و حدیث فراهم می‌کنیم. با احترام به دو تیم تراکتور و پرسپولیس، تصمیم سازمان لیگ را نوعی بی‌انصافی در نحوه برگزاری مسابقات می‌دانیم و امیدواریم این روند دوگانه در نحوه برنامه ریزی مسابقات تمام شود تا در شرایطی یکسان و برابر مسابقات را برگزار کنیم تا همه از تماشای این فوتبال لذت ببرند."

زمان بازگشت سردار آزمون به میادین مشخص شد

بازیکن تیم ملی از ۳ ماه دیگر در تمرینات حضور پیدا خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، سردار آزمون بازیکن تیم ملی از حدود ۱۹ ماه دیگر می‌تواند در تمرینات حضور پیدا کند. آزمون که شب گذشته در اردوی تیم ملی حاضر شد و دقایقی با بازیکنان به گفت و گو پرداخت، اعلام کرد از حدود ۲ ماه و ۲۰ روز دیگر می‌تواند پا به توپ شود و با این تفسیر این بازیکن در فیفادی بعدی در ترکیب تیم ملی می‌تواند به میدان برود.



بازی خواهد کرد. اتفاقی که هیچ‌کس پیش‌بینی‌اش را نمی‌کرد اما چه بد که رخ داد و بازیکنان تیم ملی، رویاویوی با محمد صلاح و سایر ستاره‌های بی‌نام مصر را از دست دادند.

ملاقات با ستاره لیورپول، شاید بماند برای یک زمان دیگر. البته اگر توفیقی در این زمینه به دست بیاید و صلاح ۳۳ ساله همچنان پیراهن تیم ملی را بر تن کند. اتفاقی که بار هم تأکید می‌کنیم، می‌توانست همین حال‌ارخ بدهد اما همه چیز دست به دست هم داد تا کی‌پورد را در پالتای ببریم و حریف ازبکستان شویم.
انگار که صلاح نبود با مصر بازی کنیم؟